



证券代码:600886 证券简称:国投电力 编号:临2011-060  
 证券代码:110013 证券简称:国投转债

### 国投华靖电力控股股份有限公司 2011年三季度电量完成情况公告

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据各发电企业上报数据统计,2011年三季度,公司全资及控股企业累计完成发电量204.57亿千瓦时,上网电量197.44亿千瓦时,与去年同期相比分别增长了7.65%和7.36%。截至2011年9月30日,公司全资及控股企业累计完成发电量502.3亿千瓦时,上网电量482.4亿千瓦时,与去年同期相比分别增长了11.88%和11.96%。公司三季度投资企业电量完成情况如下:

项 目	发电量(亿千瓦时)			上网电量(亿千瓦时)		
	本期	去年同期	增幅(%)	本期	去年同期	增幅(%)
一、全资及控股企业						
国投津电	34.06	33.67	1.16	32.24	31.82	1.32
国投宣城	10.75	9.82	9.47	10.15	9.26	9.61
国投北部湾发电	11.03	7.17	53.84	10.29	6.68	54.04
国投曲靖发电	12.06	8.16	47.79	10.98	7.41	48.18
清远二电	13.21	8.17	61.69	12.32	7.6	62.11
华夏电力	23.05	20.76	11.03	21.64	19.41	11.49
国投三峡	10.19	11.23	-9.26	10.08	11.1	-9.19
国投大朝山	23.62	25.14	-6.05	23.53	25.05	-6.07
二滩水电	64.4	65.17	-1.18	64.06	64.85	-1.22
国投白银风电	0.13	0.18	-27.78	0.13	0.17	-23.53
国投张家口风电	0.26	0.2	30	0.25	0.2	25
酒泉一风电	0.63	0.34	-	0.61	0.33	-
酒泉二风电	1	-	-	0.98	-	-
国投石嘴山	0.04	-	-	0.04	-	-
国投格尔木	0.09	-	-	0.09	-	-
国投敦煌	0.05	0.02	-	0.05	0.02	-
合计	204.57	190.03	7.65	197.44	183.9	7.36
二、参股企业						
银川华润	31.43	25.67	22.44	29.58	24.1	22.74
徐州华润	18.77	17.93	4.68	17.66	16.83	4.93
淮北国安	7.22	8.23	-12.27	6.75	7.64	-11.65
甘肃张掖	5.95	4.81	23.7	5.54	4.44	24.77

2011年1-9月公司投资企业累计电量完成情况如下:

证券代码:002406 证券简称:远东传动 公告编号:2011-022

### 许昌远东传动轴股份有限公司 2011年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况  
 1、业绩预告期间:2011年1月1日至2011年9月30日  
 2、前次业绩预告情况  
 公司于2011年8月16日公布的2011年半年度报告中披露了本期业绩预告,预计2011年1-9月归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长15%-30%。

项 目	本报告期		上年同期	
	比上年同期增长:5%—15%	盈利:15,394万元-16,860万元	比上年同期增长:5%—15%	盈利:14,661万元
归属于上市公司股东的净利润				

二、业绩预告修正原因说明:  
 业绩预告修正未经注册会计师审计。

三、业绩变动的主要原因:  
 1、今年以来国内商用车市场下滑,公司订单结构发生了一定变化,公司业务发展速度低于预期;  
 2、公司积极开发产品销售市场,扩大市场份额,积极拓展国际市场,保证了销售收入及净利润的增长。  
 四、其他相关说明  
 1、2010年9月30日公司总股本为18,700万股,2011年9月30日公司总股本为28,050万股。  
 2、本次业绩预告修正系公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2011年第三季度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
 特此公告。

许昌远东传动轴股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月14日

证券代码:002406 证券简称:远东传动 公告编号:2011-023

### 许昌远东传动轴股份有限公司 2011第三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事长XXX、XXX因 俱体和明确的理由 不能保证公告内容真实、准确、完整。

特别提示:  
 本报告所载2011前三季度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与第三季度中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2011前三季度主要财务数据和指标

证券代码:000887 证券简称:中鼎股份 公告编号:2011-55  
 证券代码:125887 证券简称:中鼎转债

### 安徽中鼎密封件股份有限公司 二〇一一年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况  
 1.召开时间:2011年10月14日(星期五)9:30  
 2.召开地点:安徽省宁国经济技术开发区公司会议室  
 3.会议召集人:公司董事会  
 4.会议方式:现场投票  
 5.现场会议主持人:董事长夏朋刚先生  
 本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议出席情况  
 参加本次股东大会的股东及股东代理人共计3人,共拥有股份338,945,165股,占公司股本总额的56.89%。

三、提案审议和表决情况  
 本次股东大会以记名投票表决的方式,审议通过了如下议案:  
 关于向下修正《中鼎转债》转股价格的议案  
 详见同日公告的《关于可转换公司债券转股价格修正的公告》。  
 表决结果:同意338,945,165股,占出席会议有表决权股份总数的100%;反对0股;弃权0股。

四、律师出具的法律意见  
 1.律师事务所名称:安徽承义律师事务所  
 2.见证律师:鲍金桥 束小俊  
 3.结论性意见:见证律师认为,本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、提案和表决程序均符合法律、法规、规范性文件及公司章程的规定;本次股东大会通过的有关决议合法有效。

五、备查文件  
 1.安徽中鼎密封件股份有限公司2011年第三次临时股东大会决议;  
 2.安徽承义律师事务所关于安徽中鼎密封件股份有限公司2011年第三次临时股东大会法律意见书。  
 特此公告。

安徽中鼎密封件股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月15日

证券代码:000887 证券简称:中鼎股份 公告编号:2011-56  
 证券代码:125887 证券简称:中鼎转债

### 安徽中鼎密封件股份有限公司 关于可转换公司债券转股价格修正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
 ●修正前转股价格:18.04元/股  
 ●修正后转股价格:12.66元/股  
 ●修正后的转股价格生效日:2011年10月17日

股票代码: 000030、200030 股票简称: \*ST盛润A、\*ST盛润B 公告编号: 2011-056

### 广东盛润集团股份有限公司 股东减持提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况  
 本公司于2011年10月14日接到公司股东中国东方资产管理公司(下称“东方资产”)书面通知,东方资产自2011年8月18日至2011年10月12日,通过深圳证券交易所减持本公司股份3,458,550股,占公司总股本的1.2%,减持后东方资产仍持有本公司1,545,348股,占公司总股本的4%。上述股份中4,438,436股为无限售条件股,占总股份的1.54%,7,106,912股为有限售条件流通股,占总股份的2.46%。

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价	减持股数(万股)	减持比例(%)
中国东方资产管理公司	集中竞价交易	8月18日 10月12日	12.77 15.53	167.0159 178.8391	0.58% 0.62%
合计				345.8550	1.2%

2.股东本次减持前后持股情况

证券代码:000532 证券简称:力合股份 公告编号:2011-052

### 力合股份有限公司 2011年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
 本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案的情况。

一、会议召开和出席情况  
 1.会议召开和出席情况  
 2.现场会议召开地点:珠海唐家湾镇清华科技园创业大楼6楼6号会议室  
 3.会议方式:现场表决  
 4.现场会议召开时间:2011年10月14日(星期五)下午14:00 起  
 5.主持人:董事长李东义先生  
 6.公司董事会于2011年9月27日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网公告了召开本次股东大会的通知、审议的事项、投票表决的方式等事项。  
 7.会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定;公司董事、监事及高级管理人员、见证律师出席了会议。

二、股东的出席情况  
 参与本次股东大会的股东及股东授权代理人共3人,代表股份数66,061,607股,占公司总股本的19.16%。

三、议案审议和表决情况

力合股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月14日

证券代码: 002029 证券简称: 七 匹 狼 公告编号: 2011-034

### 福建七匹狼实业股份有限公司 2011年1-9月业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告修正预计会计情况  
 业绩预告修正未经会计师事务所预审计  
 业绩预告修正原因说明  
 业绩好于预期的主要原因是:2011秋冬发货较上年提前,服装销售业绩良好,费用控制得当,使得公司归属于上市公司股东的净利润高于预期。

四、其他相关说明  
 1、本次业绩预告修正系公司财务部门的初步估算结果,具体财务数据以公司披露的2011年第三季度报告为准。  
 2、本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网,敬请广大投资者注意投资风险。

福建七匹狼实业股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月15日

证券代码:002558 股票简称:世纪游轮 公告编号:2011-临021

### 重庆新世纪游轮股份有限公司 2011年第三季度业绩预告修正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况  
 1.业绩预告期间:2011年01月01日至2011年09月30日。  
 2.前次业绩预告情况:公司于2011年8月5日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露的《重庆新世纪游轮股份有限公司2011年半年度报告》中预计2011年1-9月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长20%-50%。

3.修正后的预计业绩  
亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项 目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:10%-20%	盈利:2411万元
基本每股收益	盈利:2652万元-2893万元	盈利:2411万元

重庆新世纪游轮股份有限公司  
董 事 会  
二〇一一年十月十四日

证券代码:000779 证券简称:三毛派神 公告编号:2011-020

### 兰州三毛实业股份有限公司 2011年三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告期间:2011年1月1日至2011年9月30日  
 2.预计的业绩:亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项 目	本报告期		上年同期	
	2011年1-9月	2011年7-9月	2010年1-9月	2010年7-9月
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长: 982% - 1155%	比上年同期增长: 136% - 166%	盈利231万元	盈利313万元
基本每股收益(元/股)	0.134-0.155	0.166-0.187	0.012	0.070

修正后的预计业绩  
亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

兰州三毛实业股份有限公司  
董 事 会  
二〇一一年十月十四日

证券代码:000007 证券简称:ST零七 公告编号:2011-049

### 深圳市零七股份有限公司 2011年度第三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告期间:2011年1月1日至2011年9月1日  
 2.预计的业绩:扭亏为盈  
 3.2011年1月1日至2011年9月30日

项 目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:约15万元	亏损:533.33万元
基本每股收益	盈利:约5,0008元	亏损:0.0288元

深圳市零七股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月14日

证券代码:002061 证券简称:江山化工 公告编号:2011-042

### 浙江江山化工股份有限公司 2011年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况  
 1.业绩预告期间:2011年1月1日至2011年9月30日。  
 2.前次业绩预告情况:前次业绩预告披露详见2011年8月30日《浙江江山化工股份有限公司2011年半年度报告》已刊登于《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网,预计2011年1-9月归属于母公司所有者的净利润比上年同期增减变动幅度为-15%-15%。

3.修正后的预计业绩  
亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项 目	本报告期		上年同期	
	比上年同期增长(或下降):-30%-0%	盈利:2588万元-3696万元	比上年同期增长(或下降):-30%-0%	盈利:3696万元
归属于上市公司股东的净利润				

浙江江山化工股份有限公司  
董 事 会  
2011年10月15日

证券代码:002166 证券简称:莱茵生物 公告编号:2011-053

### 桂林莱茵生物科技股份有限公司 业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告期间:  
 2011年1月1日-2011年9月30日。  
 2.前次业绩预告情况:  
 2011年8月20日,公司在发布的《2011年半年度报告》中预计2011年1-9月归属于上市公司股东的净利润亏损2000万元-2500万元。

3.修正后的预计业绩  
亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降 其他

项 目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:3000万元-3500万元	亏损:1026万元

桂林莱茵生物科技股份有限公司  
董 事 会  
二〇一一年十月十五日